香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Sihuan Pharmaceutical Holdings Group Ltd.
四 環 醫 藥 控 股 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：0460）

自願公告
關於媒體報導的澄清

四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」），連同其附屬公司，統稱（「本集團」）董事會（「董
事會」）注意到最近幾日本公司股票價格和交易量的異常變化。經過對本公司在該種情
況下所做出的一切合理查詢後，董事會確認，除本公告所披露內容外，董事會並不知悉
任何導致股票價格和交易量變動的原因，或任何必須公佈以避免本公司證券出現虛假
市場之資料，或任何根據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下須予披露的
內幕消息。

本公司注意到近期有媒體就康橋集團投資管理有限公司（「康橋資本」）對Hugel, Inc
（「Hugel」）的收購（「Hugel收購」）做出報導，其中有報導稱本集團未來對Hugel某些產品
在中華人民共和國（「中國」）的獨家代理權將會受到Hugel收購的影響。根據本公司於二
零二一年八月二十七日發佈的公告中所披露，本公司相信本集團與Hugel就A型肉毒毒素
（樂提葆®）及玻尿酸產品訂立的獨家分銷協議之條款及其項下的權利不會因Hugel收購而
受到影響。

本公司進一步注意到界面新聞於二零二一年九月二十七日發佈的關於康橋資本獨家回
應的相關報導。本集團旗下醫美業務主體北京渼顏空間科技有限公司於二零二一年九
月十日以侵犯商業秘密為由起訴康橋資本，該訴訟已被北京知識產權法院正式受理。本
公司希望強調，本集團將根據所有適用法律來積極尋求保護其權利。

本集團自與Hugel簽署獨家分銷協議以來，一直是Hugel在中國的長期戰略合作夥伴，本
集團將持續致力於保持和Hugel的長期戰略合作關係。

承董事會命
四環醫藥控股集團有限公司

主席兼執行董事
車馮升醫生

香港，二零二一年九月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生（副主席兼行政總裁）、張炯龍醫生、蔡耀忠先生
及陳燕玲女士；及本公司獨立非執行董事為辛定華先生、曾華光先生及朱迅博士。